—1—

2021年广元市“十大最美科技工作者”推荐候选人

公 示

根据市委宣传部、市科协、市科技局《关于开展 2021 年广

元市“十大最美科技工作者”学习宣传活动的通知》（广科协

〔2021〕14 号）要求，自今年 7 月以来，在全市组织开展了 2021

年“十大最美科技工作者”学习宣传活动。经过广泛动员、组

织推荐和征求候选人单位、纪检部门的意见，共征集 2021 年广

元市“十大最美科技工作者”推荐候选人 28 名，现予以公示。

公示时间：2021 年 9 月 16 日—9 月 23 日（五个工作日）。

公示期间，如对候选人有异议，请向 2021 年广元市“十大

最美科技工作者”遴选办公室（市科协学会部）反映。

联系电话：0839-3508513

电子信箱：274597089@qq.com

附件：2021年广元市“十大最美科技工作者”推荐候选人公示名单

2021年广元市“十大最美科技工作者”遴选办公室

2021 年 9 月 16 日

—2—

附件

2021 年广元市“十大最美科技工作者”

推荐候选人公示名单

序号 姓 名 工作单位及职务职称

1 石 平
广元市中心医院机关党委副书记、院长、内科主任

医师、三级岗位

2 卢元明 广元市第一人民医院、神经内科、副主任医师

3 张万红
苍溪县人民医院消化内科主任、主治医师（副主任

医师待聘）

4 王 义 广元市第一人民医院麻醉科主任、麻醉主任医师

5 赵 敏 旺苍县中医医院儿科主任、主任医师

6 刘仁辉 剑阁县人民医院五官科主任、耳鼻喉科主任医师

7 刘和平 广元市农业科学研究院所长、高级农艺师

8 何仕松 苍溪县猕猴桃产业发展中心副主任、高级农艺师

9 冯木兴
广元市昭化区农业农村局，区现代农业园区推进中

心负责人、农业技术推广研究员

10 李光兵 青川县曲河乡翠雲家庭农场业务主管、高级制茶工

11 杨 永 剑阁县汉阳镇人民政府、高级农艺师

12 周 兵 苍溪县农业科教站副站长、副高级农艺师

13 孟 瑜 广元市林木种苗管理站 站长、林业高级工程师

林业高级工程师

—3—

14 李 波
广元市天然林资源保护工程管理中心副主任、林业

中级工程师

15 彭红霞 旺苍县普济镇农业综合服务中心工作人员、农艺师

16 马甲强 广元市园林绿化事务中心绿化办主任、工程师

17 刘文军
零八一电子集团四川天源机械有限公司 结构设计

室主任、高级工程师

18 詹 琪 中核四川环保工程有限责任公司 、工程师

19 文航凌
零八一电子集团有限公司机电研究所所长

高级工程师

20 王家林
广元天英精密传动系统有限公司董事长、研发部总

指挥、工程师

21 杨 毅
广元欣源设备制造有限公司、总经理、机电一体化

工程师

22 袁凯
广元市城建投资集团有限公司创新中心（董事会办

公室）主任、政工师

23 朱丽君
广元市统计大数据管理与社情民意调查中心

高级统计师

24 胡壤支
广元市气象局、预报员

助理工程师

25 郭仕国
广元市发展和改革委员会

办公室档案管理员

26 文家雄 四川信息职业技术学院市科技平台主任、教授

27 陈 旭 旺苍县东河小学副校长、高级教师

28 梁树超 广元市教育科学研究所、教研员、高级教师